
平日①・③・④　→　必ず運行します

平日②、土日祝①・②・③　→　利用者がいない場合は運行しません

※利用希望者は利用日の前日の午後５時００分までにマイバスセンター（電話44-7730）までご連絡ください。

年末年始（12/29～1/3）は運休します

JR福井駅行　　池田町役場→JR福井駅（東口）

平日① 平日② 平日③ 平日④ 土日祝① 土日祝② 土日祝③

役場正面玄関前
※バス停あり 6:30 7:20 11:30 17:20 6:30 10:30 16:00

JA丹南池田支店前 6:31 7:21 11:31 17:21 6:31 10:31 16:01

池田郵便局前 6:32 7:22 11:32 17:22 6:32 10:32 16:02

薮田集会所前 6:34 7:24 11:33 17:24 6:34 10:34 16:04

澤崎豆腐店前 6:36 7:26 11:36 17:26 6:36 10:36 16:06

野尻三叉路 6:40 7:30 11:40 17:30 6:40 10:40 16:10

持越集会所前 6:42 7:32 11:42 17:32 6:42 10:42 16:12

白粟集会所前 6:46 7:36 11:46 17:36 6:46 10:46 16:16

松ヶ谷三叉路 6:48 7:38 11:48 17:38 6:48 10:48 16:18

済生会病院 7:29 8:19 12:14 18:06 7:26 11:15 16:47

東部プラザ前 7:32 8:23 12:17 18:09 7:29 11:18 16:50

和田公民館前 7:34 8:25 12:19 18:10 7:30 11:19 16:51

高志高校前 7:38 8:27 12:21 18:13 7:33 11:22 16:55

JR福井駅（東口） 7:40 8:29 12:24 18:16 7:35 11:24 16:57

池田町行　　JR福井駅（東口）→池田町役場

平日① 平日② 平日③ 平日④ 土日祝① 土日祝② 土日祝③

JR福井駅東口
※バス停あり 8:20 13:30 18:40 8:50 12:20 17:20

高志高校前 8:23 13:32 18:42 8:53 12:21 17:22

和田公民館前 8:26 13:36 18:45 8:56 12:25 17:24

東部プラザ前 8:27 13:37 18:47 8:57 12:26 17:25

済生会病院 8:29 13:39 18:50 8:59 12:28 17:27

松ヶ谷三叉路 9:02 14:10 19:21 9:30 12:58 17:58

白粟集会所前 9:04 14:12 19:23 9:32 13:00 18:00

持越集会所前 9:08 14:16 19:27 9:36 13:04 18:04

野尻三叉路 9:10 14:18 19:29 9:38 13:06 18:06

澤崎豆腐店前 9:14 14:22 19:33 9:42 13:10 18:10

薮田集会所前 9:16 14:24 19:35 9:44 13:12 18:12

池田郵便局前 9:18 14:26 19:37 9:46 13:14 18:14

JA丹南池田支店前 9:19 14:27 19:38 9:47 13:15 18:15
役場正面玄関前 9:20 14:28 19:39 9:48 13:16 18:16

池
田
町
内

(

降
車
の
み
可

)

※池田町行の「和田公民館前」と「東部プラザ前」は事前予約があった場合のみ立ち寄ります

　　予約がなかった場合は立ち寄りません

マイバス　時刻表

池
田
町
内

(

乗
車
の
み
可

)

福
井
市
内

(

降
車
の
み

可

)

乗降場所

乗降場所

令和4年4月1日からの時刻表です

福
井
市
内

(
乗
車
の
み
可

)


